Technická informace
TI 278F/00/cs
Oblast použití
Levelflex FMP 232 E/332 E je kompaktní
přístroj pro měření hladiny sypkých
hmot v silech. Je určen pro montáž
shora a měří na principu doby chodu
mikrovlnného impulzu. Je použitelný pro

                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Objednací kód
V H
70 Displej
50 Napájení/ komunikace
60 Vstup pro kabel
80 Oddělené provedení
20 Montážní šroubení/ neaktivní délka
30 Délka sondy
40 Ukončení sondy
L
pr
o
zá
vi
tB
S
P
(G
)
L
pr
o
zá
vi
tN
PT
Levelflex FMP 232 E / FMP 332 E
10 Certifikáty / Osvědčení
A prostředí bez nebezpečí výbuchu
F Prach-Ex, Zone 10 (BVS) – pouze pro nepotažené lano z nerez oceli
T Prach-Ex (TIIS) – pouze pro nepotažené lano z nerez oceli
Y další osvědčení viz technická data
20 Montážní připojení
GR1 Závit 1½ BSP (G 1½), ocel
GRJ Závit 1½ BSP (G 1½), 17 350 (SS 316L)
GN1 Závit 1½ NPT, ocel
GNJ Závit 1½ NPT, 17 350 (SS 316L)
30 Délka sondy (L)* a materiál
FMP 232 E (specifikovat při určení výrobku)
A 1,500 mm ... 10,000 mm délka lana dle objednávky (průměr 4 mm),
uhlíkatá ocel, potažené polyamidem*
B 1,500 mm ... 10,000 mm délka lana dle objednávky (průměr 4 mm),
nerez ocel 17 248(SS 304)
C 6,000 mm lano (průměr 4 mm), uhlíkatá ocel, potažené polyamidem
D 6,000 mm lano (průměr 4 mm), nerez ocel, 17 248(SS 304)
E 10,000 mm lano (průměr 4 mm), uhlíkatá ocel, potažené polyamidem
F 10,000 mm lano (průměr 4 mm), nerez ocel, 17 248(SS 304)
FMP 332 E (specifikovat při určení výrobku)
A 2,000 mm ... 20,000 mm délka lana dle objednávky (průměr 8 mm),
uhlíkatá ocel, potažené polyamidem*
B 2,000 mm ... 20,000 mm délka lana dle objednávky (průměr 8 mm),
nerez ocel 17 248(SS 304)*
C 6,000 mm lano (průměr 8 mm), uhlíkatá ocel, potažené polyamidem
D 6,000 mm lano (průměr 8 mm), nerez ocel 17 248(SS 304)
G 12,000 mm lano (průměr 8 mm), uhlíkatá ocel, potažené polyamidem
H 12,000 mm lano (průměr 8 mm), nerez ocel 17 248(SS 304)
L 20,000 mm lano (průměr 8 mm), uhlíkatá ocel, potažené polyamidem
M 20,000 mm lano (průměr 8 mm), nerez ocel 17 248(SS 304)
40 Ukončení sondy
1 Lano se dvěma lanovými svorkami pro upevňovací smyčku
2 Lano ukončeno závažím
Y Jiné ukončení
50 Napájení / komunikace
D 18 - 36 VDC / proudový signál 4 ... 20 mA
E 18 - 36 VDC / proudový signál 4 .. 20 mA a HART
F 180 - 253 VAC, 50/60Hz / proudový signál 4 ... 20 mA
G 180 - 253 VAC, 50/60Hz / proudový signál 4 .. 20 mA a HART
J 90 - 127 VAC, 50/60Hz / proudový signál 4 .. 20 mA
K 90 - 127 VAC, 50/60Hz / proudový signál 4 .. 20 mA a HART
Y Jiné napájení
60 Hlavice, vstup pro kabel

*Pro bezpečné zavěšení např. nad pasem specifikovat délku o 2% menší s ohledem na prověšení lana
**Oddělené provedení: pro sondy delší než 15 m zvolit minimální možnou délku propojovacího kabelu
Objednací kód Délka L =FMP332 E-
FMP232 E-
11
       snímace prevodniky senzory detektory meranie regulácia automatizácia riadenie procesov
                                    Výhradné zastúpenie Endress+Hauser pre Slovensko , TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
                       Bojnická 18, P.O.BOX25, 830 00 Bratislava, tel: 02-3544 8800, tel:02-3544 8810,                                                                                                                                                          http://www.transcom.sk
Příslušenství Závitová příruba FAU 70
nerez ocel 17 350 (AISI 316L)
Ochranný kryt hlavice
Objednací číslo: 942665-0000
Zásuvný displej
Objednací číslo: 942663-0000
Související
dokumentace
❏ Commuwin II
Systémová informace SI 018F/00
❏ Rackbus
Systémová informace SI 014F/00
❏ Rozhraní Commubox FXA 191
HART/RS-232 C
Technická informace TI 237F
❏ FXN 672
Napájecí jednotka pro přístroje
s komunikací HART
Technická informace TI 295F
TI 278F/00/cs/12.98/CV5
14
4
122
187
Jmenovitá světlost a tlak
E–12 DN50 PN16
E–14 DN80 PN16
E–15 DN100 PN16
A–22 ANSI 2" 150 psi
A–24 ANSI 3" 150 psi
A–25 ANSI 4" 150 psi
Upevňovací závit
3 G 11/2 (BSPP)
5 NPT 1 1/2
Materiál příruby
nerez ocel 17 350
FAU70 2
10.97/MTM
Česká republika Slovenská republika
Endress+Hauser Czech s.r.o.
Pracoviště: Obchodní zastoupení: Výhradní zastoupení: Autorizovaný distributor:
palác Kovo
Jankovcova 2
170 88 Praha 7
tel.: 02 / 6678 4200
fax: 02 / 6678 4179
e-mail: info@endress.cz
Louny
Ing. Jan Šimek
Štědrého 2172
440 01 Louny
tel./fax: 0395 / 654 487
tel.: 0602 620 116
e-mail: honza.simek@iol.cz
Nymburk
Petr Techlovský
Poděbradská 483
288 02 Nymburk
tel./fax: 0325 / 516 666
tel.: 0602 620 117